Câmara fflunitipal be mambat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 365/2025

Ilustríssima Senhora
Zanete Rodrigues Borges Corrêa
Secretária Municipal de Assistência Social
Amambai — MS

Ilustríssima Senhora:

Amambai, 09 de setembro de 2025.

CÂMARA CE AMAM MS

Recebido em: 414W
Hora.
fr.tiam.

LAALA--x-
Nome e ass:nati.xa

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 271/2025, de autoria
da Vereadora Cida Farias e subscrita pela Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão
ordinária do dia 08 de setembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 • Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS